Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 6.750,00 (Seis mil setecentos e cinqüenta reais) relativos ao 
FNAS- Piso de Transição de Média Complexidade distribuídos dia 
11/08/2015; 2) R$ 20.034,00 (Vinte mil e trinta e quatro reais) rela-
tivos ao FNDE- Programa Nacional de Alimentação Escolar PNA-
EM distribuídos dia 11/08/2015. Fernandópolis, 11 de agosto de 
2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da 
Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis